
 

В соответствии с пунктом 5 Общих требований к методике 

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 23.06.2016г. № 574, приказываю: 

 1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации 

города Орска от 22 октября 2021 года № 79 «Об утверждении методики 

прогнозирования  поступлений доходов главным администратором доходов  

МУ «Финансовое управление администрации города Орска»: 

 1.1. Приложение «Методика прогнозирования поступлений доходов в 

бюджет муниципального образования «Город Орск», бюджетные полномочия 

главного администратора по которым осуществляет Муниципальное 

учреждение «Финансовое управление администрации города Орска», изложить 

в новой редакции согласно приложению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника финансового управления – начальника отдела доходов 

и технического сопровождения. 

3. Разместить на официальном сайте финансового управления (finuorsk.ru)  

данный приказ. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Заместитель начальника  

финансового управления   

администрации города Орска                                                               Е.Н.Новикова 

 

  

 

 

 

 

ПРОЕКТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

города Орска 

Оренбургской области 
 

Финансовое управление 
 

пр. Ленина, 29, г. Орск, 462419 

телефон:  …..….. (3537) 25-31-88 

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71 

Е-mail:  finu@finuorsk.ru  

ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830 

ИНН/КПП  5615002837/561401001 

П Р И К А З 

 

 

от ________________  № ________________ 

 
 

О внесении изменений в приказ 

финансового управления 

администрации города Орска от 

22.10.2021 № 79 

 

 

consultantplus://offline/ref=49FBC65D1451109C0FF422305E2CD41EB11BB2D47538BA938FABFE6F774C51F419AF050DECD7DDADB9A809CD84B21C75A39FA1EEC89BFCD216OFK
http://finuorsk.ru/

